
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

68079514056

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ.๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ

โครงการอำนวยความปลอดภัย เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน31510 งานราวกันอันตราย งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

ทางหลวงหมายเลข1268 ตอนควบคุม 0200 ตอน นาเจริญ-ปางไฮ ตอน 2 ระหว่าง กม.45+000-กม.68+000 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (4,328 เมตร)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,368,900.00 บาท

7,367,741.04 บาท

010553501XXXX บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 7,365,300.00
งานบริการก่อสร้างและซ่อมแซมป้ายถนน หรือการก่อสร้างและซ่อมแซมรั้วริมถนน

หรือราวถนนที่ป้องกันคนตกจากทางเดิน
1

010553613XXXX บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟิค จำกัด 7,363,000.00

011553500XXXX บริษัท ไทย กัลวาไนซ์ซิ่ง โปรดักส์ จำกัด 7,367,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

1       010553613XXXX    บริษัท ศ.เศรษฐพร ทราฟฟค จํากัด    680922013792   อต.2/80/2568 12/09/2568 7,362,412.00 จัดทําสัญญา/ PO แลว

เปนผูมีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิค 

ถูกตองครบถวนและเปนผูเสนอราคา 

ตํ่าสุด

ลําดับ
เลขประจําตัว

ผูเสียภาษีอากร
ชื่อผูขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทําสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




